
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.257.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 257/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 25 października 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz art. 86 ustawy  

z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 

 z późn. zm.) i § 10 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 91 585,28 0,00 

 750 Administracja publiczna 10 671,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 10 587,00 0,00 

  Dochody bieżace 10 587,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 587,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

10 587,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 587,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 84,00 0,00 

  Dochody bieżace 84,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

84,00 0,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 440,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 440,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 440,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 440,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

1 440,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 440,00 0,00 

 758 Różne rozliczenia 46 731,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 46 731,00 0,00 

  Dochody bieżace 46 731,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 731,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 1 769,83 0,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 769,83 0,00 

  Dochody bieżace 1 769,83 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 769,83 0,00 

 852 Pomoc społeczna 19 970,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

19 970,00 0,00 

  Dochody bieżace 19 970,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 970,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

19 970,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 970,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

11 003,45 0,00 

 85395 Pozostała działalność 11 003,45 0,00 

  Dochody bieżace 11 003,45 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 120,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 883,45 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 159 609,26 68 023,98 

 750 Administracja publiczna 23 671,00 13 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 10 587,00 0,00 

  Wydatki bieżace 10 587,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 587,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 10 587,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 865,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 662,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

60,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 000,00 13 000,00 

  Wydatki bieżace 13 000,00 13 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

13 000,00 13 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

13 000,00 13 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 

 75095 Pozostała działalność 84,00 0,00 

  Wydatki bieżace 84,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

84,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 84,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

84,00 0,00 

 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 440,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 440,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 440,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1 440,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 440,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 102 924,81 54 423,98 

 80101 Szkoły podstawowe 53 928,85 14 140,85 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 432,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 432,00 

  Wydatki bieżace 53 928,85 14 140,85 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

53 928,85 13 708,85 

  z tego: wynagrodzenia i składki 34 946,85 3 708,85 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 108,85 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

108,85 3 600,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 835,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 539,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 464,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

18 982,00 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 10 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

10 000,00 0,00 

 4430 Różne opłaty i składki 232,00 0,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 250,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 80104 Przedszkola 29 358,00 29 545,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 1 585,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 585,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

7 125,00 1 125,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000,00 0,00 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 125,00 1 125,00 

  Wydatki bieżace 29 358,00 29 545,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20 648,00 28 420,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 18 468,00 26 240,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 18 484,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 554,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 985,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 145,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

345,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 882,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 410,00 4 000,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 72,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

831,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 180,00 2 180,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 180,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

180,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 5 384,13 5 384,13 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

5 384,13 4 384,13 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 4 384,13 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4 384,13 0,00 

  Wydatki bieżace 5 384,13 5 384,13 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

50,00 50,00 

  Wydatki bieżace 50,00 50,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50,00 50,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

50,00 50,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

50,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

300,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 0,00 

  Wydatki bieżace 300,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

8 134,00 1 304,00 

  Wydatki bieżace 8 134,00 1 304,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

8 134,00 1 304,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 8 134,00 1 304,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 004,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 075,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

145,00 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 229,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 000,00 4 000,00 

  Wydatki bieżace 4 000,00 4 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 000,00 4 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 4 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 3 000,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 1 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

3 000,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 769,83 0,00 

  Wydatki bieżace 1 769,83 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 769,83 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 769,83 0,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 769,83 0,00 

 852 Pomoc społeczna 20 570,00 600,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

600,00 0,00 

  Wydatki bieżace 600,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

600,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

600,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 600,00 

  Wydatki bieżace 0,00 600,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 600,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 600,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 600,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

19 970,00 0,00 

  Wydatki bieżace 19 970,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

19 970,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 19 970,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

19 970,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

11 003,45 0,00 

 85395 Pozostała działalność 11 003,45 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 886,52 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 846,52 0,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 040,00 0,00 

  Wydatki bieżace 11 003,45 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

116,93 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

116,93 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,93 0,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

80,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


